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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 205 m2, pow. działki: 1,051 m2,

WIEŃKOWO, JASIENICA

Cena 600 000 zł

Na sprzedaż dom wolnostojący w stanie surowym zamkniętym. Rok budowy 2023. Położony na dużej działce o
pow.1051m2. Dom usytuowany w cichej, spokojnej lokalizacji. Przestrzeń między nieruchomościami daje komfort
wypoczynku. Budynek wyposażony w kanalizę miejską, energię i wodę. Wybudowany z cegły, pokryty dachówką
ceramiczną oraz zrobiona elewacja. Duży garaż dwustanowiskowy. Położenie domu idealnie nadaje się na
zamontowanie paneli fotowoltaicznych i montaż ogrzewania podłogowego. Poddasze użytkowe to duża
powierzchnia do własnej aranżacji. Dom oddawany w stanie surowym zamkniętym, co na obecnym etapie daje
bardzo duże możliwości aranżacyjne. Dodatkowo w mieszkaniu znajduje się miejsce na kominek. Istnieje
możliwość wykończenia domu ze sprzedającym po uzgodnieniu warunków. Bardzo blisko Zalew Szczeciński z
plażą, czyste lasy grzybowe. W okolicy sklepy, szkoła, przystanki komunikacyjne, darmowy autobus na trasie
Police-Trzebież (który także wozi dzieci do szkoły). Dom usługowy z częścią mieszkalną w trakcie zmiany sposobu
użytkowania. Zapraszamy do kontaktu.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
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*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 411558 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 600 000,00 PLN

Cena za m2 2 920,99 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina WIEŃKOWO

Miejscowość WIEŃKOWO Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle JASIENICA Powierzchnia całkowita 205,41 m2

Powierzchnia działki 1 051,00 m2 Powierzchnia użytkowa 168,26 m2

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2023 Standard SUROWY ZAMKNIĘTY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

Forma własności WŁASNOŚĆ Garaż JEST

Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


